
奈労福 第 19号 

2020年 7月 6日 

大会参加労組 

野球部代表 様 

（公財） 奈良県労働者福祉協議会 

                                              理事長 西田 一美 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 73回奈良県勤労者体育大会(軟式野球の部)抽選会への 

ご出席のお願い 

 

盛夏の候、貴職におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。 

当協議会主催の体育大会には、格別のお力添えとご指導を賜わり、厚くお礼申し

上げます。 

さて、コロナ禍における本年度の体育大会の開催につきましては、各競技団体と相

談のうえ、別紙「開催日程」の通り設定することができました。 

本年度の<軟式野球の部>大会の開催に向けて、下記により「組み合わせ抽選会」

を開催いたしますので、各チームの代表者(1名に限る)は必ずご参加ください。 

 

 

記 

 

１．「第 73回奈良県勤労者体育大会(軟式野球の部)組み合わせ抽選会」 

（１）開催日時  2020年 8月 1日（土） 午後 1時 30分開会 

（２）開催場所 エルトピア奈良 ３階会議室 奈良市西木辻町 93-6     

会館℡0742-26-6900  

２．注意事項 

  (1)感染症防止対策として、マスクの着用をお願いします。 

    発熱、咳、倦怠感などの風邪症状および味覚臭覚を感じない方の参加はご

遠慮ください。 

  (2)当日参加できないチームは、事前に労福協あて、連絡ください。  

     ※ 奈良県労福協 TEL.0742-22-4307(緊急 080-4023-4307)   

以 上 


